EDITAL Nº 049 - 113/2016.5 – SESA

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE, no uso da atribuição legal, que lhe foi conferida pela Lei nº 3.043/75,
Art. 46, alínea “o”, considerando o resultado final da classificação dos candidatos, conforme Edital
nº113/2016.5, convoca os candidatos abaixo relacionados a comparecerem no local, dia e horário descritos
neste Edital, a fim de proceder a 2ª Etapa do Processo Seletivo, que compreende a comprovação dos requisitos
de qualificação profissional, experiência profissional e formação do CADASTRO DE RESERVA

O candidato deverá comparecer no Auditório da Secretaria de Estado da Saúde/SESA, situada à Rua Judith
Maria Tovar Varejão, nº 225 – Enseada do Suá, Vitória, ES, no dia e horário abaixo, munido dos seguintes
documentos para o CADASTRO DE RESERVA:

- Ficha de Inscrição
- Carteira de Identidade (original)
- Certidão de regularidade do CPF
- Certidão de quitação da Justiça Eleitoral
- CTPS (original)
- Certidão de regularidade com a Fazenda Pública Estadual
- Laudo Médico – se deficiente
- Diploma de Conclusão de Curso (Médio, Técnico ou Superior) (original)
- Certificado de Conclusão de Curso de Especialização – Nível Superior (original)
- Carteira do Conselho de Classe (original)
- Certidão de regularidade do Conselho de Classe
- Declaração/certidão de tempo de serviço conforme edital 7.9 I, II e III

Vitória, 25 de maio de 2017

RICARDO DE OLIVEIRA
Secretário de Estado da Saúde

Região: Metropolitana

CARGO: Fonoaudiólogo
COMPARECIMENTO: 30/05/2017 de 13h30 as 16h30

41 Fabiana Bazilio Da Silva 480995

42 Talita Silveira 472178

43 Alícia Moreira Barros 469064

44 Camila Velloso Alessio 475474

45 Rafaela Almeida Pratti 471225

46 Gabriela Vianna Da Costa 480583

47 Thaisa De Pinho Gomes 471609

48 Tainara Thomes 480818

49 Rosiane Carvalho Santos De Oliveira 471918

50 Leane Cavatti Maciel 472396

51 Natália Moreira 471270

52 Luana Taine Gonçalves Da Silva 476380

53 Ana Paula Felix Maciel 484085

Região: Metropolitana

CARGO: Enfermeiro (UTIN-UTIP)
COMPARECIMENTO: 30/05/2017 de 13h30 as 16h30

72 Aliciana Bromatti Bergamini 479403

73 Adriana Correa Barcellos 481073

74 Jamila Faria Azevedo Pessanha Etiene 479732

75 Priscilla Martins Bretas 476292

76 Amanda Recepute Cezana 470770

77 Larissa Braga Pratti 473109

78 Geisa Mara Dos Santos 479206

79 Carla Cristina Da Silva Guimarães 483047

80 Patrícia Coelho Souza Athayde 472134

81 Heliane Consuello Senra Duarte 469434

82 Deise Lima Dias 477853

83 Denise De Queiroz Correa 482902

84 Yohana Aparecidas Nascimento De Rezende 472683

85 Mayara Patricio De Carvalho 477530

86 Katia Olinda De Souza Fernandes 471285

87 Wanessa Barbosa De Brito 474394

88 Larissa Bastos Bandeira Amora 470065

89 Cicera Gonçalves De Oliveira 476084

90 Andréia Braga De Souza Ribeiro 479701

91 Grazielli Gabrielli Rosa 472070

92 Ana Carolina Marques Sodré Da Mota 476613

93 Rafaela Venancio Gonçalves 480519

94 Ana Paula Filipe De Souza De Sá 472156

95 Ivanilda Nascimento Da Penha Domingos 476406

96 Dayselane Oliveira Custodio 482825

97 Monica Gonçalves Magalhaes 484188

98 Dayani Storch Leite 472907

99 Jordana Fernandes Zanol De Oliveira 469310

100 Sofia Saiter Rizzo 474793

101 Karla Maria Nicchio 471040